

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JAN A. PEDERSEN HOLDING ApS**

**Slagterboderne 25, 1716 København V**

**CVR-nr. 30 20 22 60**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2024.

---

**Jan Aage Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JAN A. PEDERSEN HOLDING ApS Slagterboderne 25 1716 København V  CVR-nr.: 30 20 22 60 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jan Aage Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	JK Salater & Dressinger ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og beslægtet virksomhed hermed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.727 kr. mod -10.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.189.535 kr. mod 3.773.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.727</b>	<b>-10.277</b>
Indtægter af kapitalinteresser	4.851.730	3.572.083
1 Andre finansielle indtægter	399.517	244.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.625	-29.563
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.230.895</b>	<b>3.777.012</b>
3 Skat af årets resultat	-41.360	-3.264
<b>Årets resultat</b>	<b>5.189.535</b>	<b>3.773.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.851.730	3.572.083
Overføres til overført resultat	0	201.665
Disponeret fra overført resultat	-1.362.195	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.189.535</b>	<b>3.773.748</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresser	29.090.591	24.238.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.090.591</u>	<u>24.238.861</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.090.591</u></b>	<b><u>24.238.861</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	10.815	550
Periodeafgrænsningsposter	18.218	36.578
Tilgodehavender i alt	<u>29.033</u>	<u>37.128</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	974.068	871.069
Værdipapirer i alt	<u>974.068</u>	<u>871.069</u>
Likvide beholdninger	10.953.864	12.363.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.956.965</u></b>	<b><u>13.271.325</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.047.556</u></b>	<b><u>37.510.186</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.090.591	18.238.861
Overført resultat	15.988.322	19.050.517
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.203.913</u></b>	<b><u>37.414.378</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.781	88.157
Selskabsskat	41.360	0
Anden gæld	7.502	7.651
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	1.700.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.843.643</u>	<u>95.808</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.843.643</u></b>	<b><u>95.808</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.047.556</u></b>	<b><u>37.510.186</u></b>

**7 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	18.238.861	17.350.517	35.714.378
Resultatandel	0	4.851.730	-1.362.195	3.489.535
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.700.000	1.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.700.000	-1.700.000
	<b>125.000</b>	<b>23.090.591</b>	<b>15.988.322</b>	<b>39.203.913</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	244.637	36.578
Renter, JK Salater & Dressinger ApS	0	2.136
Udbytteskat	2.724	0
Udbytte, porteføljeaktier	49.157	2.500
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	102.999	203.555
	<u>399.517</u>	<u>244.769</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.625	29.563
	<u>6.625</u>	<u>29.563</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.360	0
Regulering af tidligere års skat	0	3.264
	<u>41.360</u>	<u>3.264</u>



## Noter

### 4. Kapitalinteresser

Kostpris 1. juli 2023	6.000.000	6.000.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>6.000.000</b>	<b>6.000.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2023	18.238.861	14.666.778
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.851.730	3.572.083
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>23.090.591</b>	<b>18.238.861</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>29.090.591</b>	<b>24.238.861</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
JK Salater & Dressinger ApS, København	50 %	58.181.183	9.703.460
		<b>58.181.183</b>	<b>9.703.460</b>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Aktier	974.068	871.069
	<b>974.068</b>	<b>871.069</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2023	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består af 125 anpartar á nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i de seneste 5 år.

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024	974.068
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	102.999